
 
 

 

Prohlášení vedení společnosti k politice ISM 
 

Zaměření na spokojenost našich zákazníků je jedním z hlavních aspektů naší politiky 
„Integrovaného systému managementu“ (ISM), která je orientovaná na poskytované služby a 
produkty, k nimž patří zejména : 

o zpracování projektů, výpočtů a technická pomoc 
o dodávky zařízení, montáže a uvádění do provozu 

 
Tyto služby se realizují formou finálních dodávek trubkových ohřevných pecí pro chemický a 
petrochemický průmysl v tuzemsku i zahraničí. 
 

• Vedení společnosti klade důraz na to, že inženýrské a projektové práce, služby a 
dodávky musí být plněny: 

▪ v jakosti v souladu s normami ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 
▪ v rozsahu a termínech požadovaných zákazníkem dle uzavřených smluv 
▪ na vysoké odborné úrovni při uplatnění : 

o vývoje a nových vědeckých poznatků v souvisejících oborech  
o nových technických řešení a technologií 
o aplikace a respektování příslušných  technických norem a legislativy 

 

• Vedení společnosti se zavazuje trvale rozšiřovat vzdělávání pro rozvoj odborné 
způsobilosti svých zaměstnanců. Investice do vzdělávání zaměstnanců zvyšuje jejich 
motivaci  a zapojení do plnění úkolů v rámci nových projektů. Růst jejich odborných 
znalostí a vědomostí je důležitým předpokladem k rozvoji firmy. 

 

• Vedení společnosti se aktivně podílí na neustálém zlepšování zavedeného 
integrovaného systému managementu. Pro zlepšení činnosti je  nutné dbát na funkční  
systém interní komunikace  a aktivně zapojovat každého zaměstnanec do dění ve 
společnosti.  Předpokladem je prosazení firemní strategie, že „aktivní musí být 
všichni“. 

 

• Vedení společnosti zajišťuje bezpečnost práce o chranu zdraví při práci a ochranu 
životního prostředí v rámci systému SCC – „Safety Certificate Contractors“. Mezi 
hlavní priority patří aktivní zapojení vedení do systému SCC,  kontrola dodržování zásad 
bezpečnosti práce, hodnocení a předcházení rizik a proškolení a informovanost 
zaměstnanců v této oblasti. V oblasti ochrany životního prostředí je hlavní prioritou 
snižování produkce odpadů a ochrana klimatu, vod a půdy.    

 

• Vedení společnosti v rámci svého podnikání klade důraz na etiku podnikání, vztahy 
k zákazníkům a obchodním partnerům,  základní etické hodnoty zaměstnanců, 
bezpečnost práce a  spravedlivé pracovní podmínky. 

 

• Vedení společnosti považuje současné vnější ekonomické prostředí za výzvu k 
neustálému zlepšování interních procesů integrovaného systému managementu 
a zlepšování spolupráce se svými odběrateli i dodavateli. 

 

• Vedení společnosti plánuje a poskytuje potřebné zdroje pro zajištění plnění svých 
závazků v rámci ISM  s cílem upevnit své postavení na tuzemském a evropském trhu a 
naplnit v rámci projektů očekávání současných i budoucích zákazníků.                
        

 
 
V Brně , dne 18.11.2021 


